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اعتراضاسرائیلیهابهمدیرهنریایدفاانتقامجویانبهپردهنقرهایبازمیگردندزندگیایلانماسکرویپردهسینماافشامیشود
فیلم زندگینامه ای ایلان ماسک به کارگردانی دارن آرونوفسکی در 
دست ساخت است. این فیلم بر اسای کتاب زندگینامه ای نوشته والتر 
ایزاکسون درباره غول بحث برانگیز تکنولوژی که ماه سپتامبر منتشر 
شد، ساخته می شود. کتاب »استیو جابز« ایزاکسون پیش از این توسط 
یونیورسال در سال 2015 به همین نام با بازی مایکل فاسبندر در نقش 

مدیر عامل اپل ساخته شده بود.
ایلان ماسک با تأسیس اسپیس ایکس، شرکت سازنده فضاپیما در 
سال 2002 به شهرت رسید. او همچنین از اولین سرمایه گذاران تسلا 

بود و در نهایت رییس این غول خودروسازی شد.
 چندی پیش ماســک تصمیم بحث برانگیزی برای خرید توییتر 
گرفت و در نهایت این رسانه اجتماعی را به مبلغ 44 میلیارد دلار خرید 
و نام آن را به X تغییر داد. او ثروتمندترین فرد جهان است و بلومبرگ 
و فوربس دارایی خالص او را تا اکتبر بیش از 200 میلیارد دلار تخمین 

زده اند./مهر

شرکت مارول با همکاری کمپانی والت دیزنی قصد دارد قسمت 
تازه ای از »آونجرز/ انقام جویان« را تولید کند. دلیل اصلی الن امر 
بازگرداندن شکوه تهیه کنندگانش به دوران خوش جدول گیشه 
نمایش است. مارول و والت دیزنی اخیرا شاهد شکست پی در پی 
چند اکشن ابرقهرمانانه و کمیک اســتریپی خود بوده اند. ظاهرا 
تولید قســمت دیگری از »آونجرز«، احیای قــدرت ابرقهرمانانه 
این 2 در جدول گیشه نمایش سینماهای آمریکای شمالی و بقیه 
نقاط دنیاست. در »آونجرز« تعداد زیادی از ابرقهرمانان مارول که 
کاراکتر اصلی فیلم هایی مستقل هستند، در کنار یکدیگر جمع 

شده اند و به مقابله با خطرناک ترین دشمنان خود می پردازند.
مدیران مارول با اعلام خبر ساخت قسمت تازه ای از این فرانچایز 
بلاک باستر، توضیحی درباره کم و کیف آن نداده اند. بنابراین فعلا 
مشخص نیست کار نگارش فیلمنامه آن چه زمانی آغاز و احتمالا 

کلید فیلمبرداری آن در چه تاریخی زده خواهد شد./صباخبر

مدیر هنری ایدفا پس از تشویق شعار »از رودخانه تا دریا، فلسطین 
آزاد خواهد شد« که در شب افتتاحیه جشــنواره 2023 طنین انداز 
شــد مورد اعتراض اســراییلی ها قرار گرفت. اوروا نیرابیا فیلمســاز 
سوری الاصل که از سال 201۸ ریاست جشنواره مستند آمستردام را 
برعهده دارد، برای حمایت از آزادی بیان با دیدن شعار »از رودخانه تا 
دریا، فلسطین آزاد خواهد شد« کف زد و از آن استقبال کرد. معترضان 
به کشتار مردم غزه روز چهارشنبه در حالی که بنری در دست داشتند 
که روی آن شــعار »از رودخانه تا دریا، فلســطین آزاد خواهد شد« 
نوشته شده بود وارد مراسم افتتاحیه جشنواره بین المللی فیلم مستند 
آمستردام )ایدفا( شدند. نیرابیا فیلمســاز سوری الاصل تهیه کننده 
مستند »بازگشــت به حمص« در ســال 2013 جایزه بزرگ هیات 
داوران جشنواره فیلم ساندنس را دریافت کرد و از سال 201۷ عضو 
آکادمی علوم و هنرهای تصاویر متحرک و از اوایل امســال از اعضای 

هیات مدیره انجمن بین المللی مستند است./مهر

دبیر اجرایی جشنواره فیلم مدرسه گفت: اولین سینماسیار جشنواره فیلم مدرسه که از 14 آبان ماه 
آغاز شده است، به مدت ۸ شب در مناطق کم برخوردار 15 استان کشور فیلم های جشنواره دانش آموزی را 
نمایش می دهد. محمد درویشی  گفت: این سینماسیار به شهرهای طالقان، قزوین، رودبار، طارم، خلخال، 
میانه، تکاب، بیجار، سنقر، دلفان، نهاوند، شازند، کاشان، قم و گرمسار سفر خواهد کرد. درویشی افزود: در 
این سینماسیار، ما فیلم های منصور، لوپتو و دو فیلم هم از برگزیده جشنواره مدرسه در دو مقطع متوسطه 
اول و متوسطه دوم را نمایش می دهیم. وی گفت: بخش های اصلی نهمین جشنواره فیلم کوتاه مدرسه 

شامل موضوعات داستانی، انیمیشن، مستند، نماهنگ و آیتم تلویزیونی است./ایرنا

سینمای ایران در هفته ای که گذشت پرمخاطب ترین و پرفروش ترین روزهای خود را گذراند. سه شنبه 
16 آبان 2۷4 هزار و 120 نفر به سینما رفتند که این حضور باعث شد رکورد پرمخاطب ترین روز سینما 
شکسته شود. جمعه 19 آبان با حضور 191 هزار و 63 نفر مخاطب و فروش 105 میلیارد و 434 میلیون و 
32۷ هزار و 500 ریالی رکورد پرفروش ترین روز سینمای ایران شکسته شد. همچنین پنجشنبه، 1۸ آبان 
با 1۷3 هزار و ۸۷9 نفر مخاطب و فروش 9۷ میلیارد و 922 میلیون و 520 هزار ریال، دومین روز پرفروش 
سینمای ایران محسوب می شود. در این میان سینمایی هتل با سهم 5۸.۸1 درصدی از کل مخاطبان دو 
روز پایانی هفته گذشته نخستین رتبه جدول فروش تعطیلات پایان هفته را به خود اختصاص داد./تسنیم

رکوردفروشومخاطبسینمایایرانشکستسینماسیارجشنوارهفیلممدرسهآغازبهکارکرد

شکایت سازمان صداوسیما برای دریافت مبلغ آگهی 
مسابقه »دورهمی« از مجری این برنامه، می تواند در نوع 

تعامل رسانه با چهره ها مؤثر باشد.
چهارشنبه ـ 1۷ آبان  ماه ـ بود که مسعود ستایشی 
)سخنگوی قوه قضاییه( در نشست خبری هفتگی خود 
ادعای تهیه کننده مسابقه »دورهمی« مبنی بر شکایت 
سازمان صداوسیما از مهران مدیری را تایید کرد و گفت: 
سازمان صداوسیما به طرفیت شــرکت همراه رسانه 
دادخواستی را تقدیم دادگاه کرده و خواسته اش مطالبه 
وجه قراردادی بوده و دادگاه هم در حال رســیدگی به 

این پرونده است.
شکایت رســانه ملی از مهران مدیری بابت پخش 
نشدن 45 قسمت باقی مانده مســابقه »دورهمی«، از 
جمله اتفاقات جنجالی یک سال اخیر تلویزیون است که 
بر اساس اخبار منتشر شده، طی سال های اخیر کمتر 

مورد مشابه داشته است.
موضوع درباره چهــره ای اتفاق افتــاده که یکی از 
پربیننده ترین برنامه های یک دهه اخیر را اجرا می کرد 
و طبعا رقم چشمگیری از آگهی های قبل، میان و بعد از 
آن به تلویزیون می رسید. بنابراین وجه درخواست  شده 

رسانه ملی از مدیری طبق شکایت ـ که اعلام نشده ـ 
رقم بالایی است.

اما این شــکایت چه به محکومیــت مدیری برای 
پرداخت رقم مورد درخواســت برســد و چه رد شود، 
می تواند در شکل همکاری سازمان صداوسیما با دیگر 
چهره ها هم تاثیرگذار باشد؛ خصوصا آنها که بدون در 
نظر گرفتن جایگاه حقوقی خود در رسانه ملی، گاه به 

اظهارنظرهای خاص سیاسی ـ اجتماعی می پردازند.
به نظر می رسد یکی از اهداف اصلی مدیران رسانه 
ملی در طرح این شکایت، ایجاد بازدارندگی برای انجام 

این گونه اظهارنظرها و کنش های سیاسی باشد.
این شکایت البته نتیجه احتمالی دیگری نیز می تواند 
داشته باشد. در شرایطی که تلویزیون در سال های اخیر 
با کاهش حضور چهره های هنری و رسانه ای محبوب 
روی آنتن مواجه اســت و همین اتفــاق، در برقراری 
ارتباط برنامه ها و ســریال ها با مخاطبان اختلال نیز 
ایجاد کرده، این شــکایت می توانــد در حضور مجدد 
چهره ها در صداوسیما تاثیرگذار باشد. به عبارت دیگر 
سلبریتی هایی که به اظهارنظرهای خبرساز سیاسی ـ 
اجتماعی عادت یا علاقه دارند، در چنین شرایطی ممکن 

است برای انعقاد قرارداد با سازمان صداوسیما دچار 
تردید شده یا حتی قید آن را بزنند.

این اتفاق خصوصــا برای ســینماگرانی مانند 
محســن تنابنده سرپرست نویســندگان و 

بازیگــر اصلی ســریال »پایتخت« 
که ایــن روزها صحبــت از تولید 

فصل هفتم آن شنیده می شود، 
محتمل خواهد بــود. باید دید 
سرانجام طرح شکایت حقوقی 
سازمان صداوسیما از مهران 
مدیری بابت پخش نشدن 
مســابقه »دورهمی« به 
کجا خواهد رســید و آیا 
با توافق طرفیــن، ماجرا 

ختم به خیر خواهد شد یا 
نه؛ خصوصا کــه مدیری پس 

از اظهارنظرهای جنجالی اش در 
سال گذشته، ویدیویی را در توضیح 
سخنانش منتشــر کرد و به نوعی 

برخی از آن ها را پس گرفت./ایسنا
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